
Smlouva o poskytováni energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCP a ENESA Dodatek č. 2

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování energetických služeb
se zaručeným výsledkem

který dnešního dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany,
a kterým se mění

Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem
ze dne 18. 9. 2015, ve znění dodatku č. J (dále Jen „Smlouva“), následovně:

1. Smluvní strany

Kongresové centrum Praha, a.s.

sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spisová značka B 3275
IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249

faxové spojení:

e-mail:

datová schránka: k4ietd4

bankovní spojení:

zastoupená:

(dále jen „Klient‘)

a

E NESA a.s.

sídlo: Praha 9 —Vysočany, U Voborníků 852/10, PSČ 19000

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B
10200

IČO: 27382052

DIČ: CZ27382052

e-mail:

bankovní spojení:

zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel“)

(Poskytovatel a Klient dále společně označováni jen jako “smluvní strany“ a jednotlivě jako
“smluvní strana“)

KCF2_SES_Dod2 strana 1 (celkem 5)



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCP a ENESA Dodatek č. 2

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínů odstranění vad a nedodělků stanovených
v Protokolu o předání a převzetí základních investičních opatření ze dne 31.10.2016
tak, Jak jsou nové termíny uvedeny v tabulce č. 1 níže.

2.2 Klient prohlašuje, že souhlasí s prodloužením termínů odstranění vad a nedodělků,
přičemž se však nevzdává nároku na smluvní pokutu stanovenou za prodlení
s odstraněním vad a nedodělků v či. 9 odst. 7 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
nejpozdějí ode dne uzavření tohoto dodatku společně přezkoumají důvody
prodlení s odstraněním vad a nedodělků a vyčíslí smluvní pokuty, které mohou být Kli
entem nárokovány na Poskytovateli. O konkrétních důvodech prodlení a výši smluv
ních pokut, které Klient uplatní na Poskytovateli, pořídí smluvní strany Protokol o
sankčním vyrovnání. Protokol o sankčním vyrovnání bude podepsán odpovědnými zá
stupci smluvních stran ve věcech technických. Smluvní strany tímto výslovně konstatu
jí, že níže uvedené zdůvodnění uvedené v Tab. č. 1 je pouze zdůvodněním prodlouže
ní termínů pro účely tohoto dodatku a není relevantní (nemá vliv) pro posouzení důvo
dů prodlení pro účely Protokolu o sankčním vyrovnání, které proběhne samostatným
vypořádávacím způsobem dohodnutým smluvními stranami.

Tab. č. 1

Popis vady a nedo-
Termín k Nový termín

PS dělku nebrání pro-
odstranění odstranění

Zdůvodněnívady a vady a
nedodělku nedodělku

Zpoždění bylo způsobeno dlouhou

Systém automatické dodací lhůtou převodníků na fakturační

kontroly nepřekročenĺ plynoměr ze strany Pražské plynáren-

denní rezerv, kapací- ské. Systém Je Již funkční, probíhá

ty odběru plynu testování optimálního nastavení jednot
livých odpínacích stupňů s ohledem na
provoz KCP.

Během realizace došlo k více změnám
a doplněním, některé prvky překračuji

Předání projektové původní rámec projektu (např. výměna
dokumentace MaR - nového uzávěru plynu, bezpečnostní

P501
skutečné provedení řetězec) a část změn byla provedena až

po původním terminu k odstranění vady
a nedodělku.

Sjednotit značení Značení bylo sjednoceno, zbývá provést

strojů a zařízení se změny na základě připomínek ze strany

značením v řídicím pracovníků KCP, mnohé z nich vznikly

systému až po původním termínu k odstranění
vady a nedodělku.
Součástí kabeláže jsou i prvky, které

Označení veškeré byly instalovány nad rámec projektu v

nové kabeláže termínech, které neumožnily dokončit
označení v původním termínu (např.
čerpadlo UK 1 apod.)

KCP2 SES Dod2 strana 2 (celkem 5)



Smlouva o poskytováni energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCP a ENESA Dodatek č. 2

Předání projektové
dokumentace MaR -

skutečné provedení

Rízení čerpadel
chlazení s novým eXt.
FM v objektu C

Řízení čerpadel 13K
dle dp okruhu

Dokončení instalace
a zprovoznění uzávě
ru vzduchu

Během realizace došlo k více změnám
a doplněním, některé prvky navazují na
další projekty s odlišnými termíny (např.
CHUV, ATS apod.) a část změn byla
provedena až po původním termínu
k odstraněni vady a nedodělku.

FM instalován a probíhá doplnění řízení
s návazností na nový řídicí algoritmus.

Odstraněné tohoto nedodělku je závislé
na zprovozněni a výměně patrových
rozváděčů, které je značně ovlivňováno
provozem budovy a musí probíhat
postupně. Na omezeni je upozorňováno
v rámci zápisů z pravidelných kontrol
ních dnů. Dále dochází k postupnému
odladěni provozu všech čerpadel 3K s
řízením dle tlakové diference větve.

Instalace uzávěrů vzduchu postupně
probíhá, jejich instalace je značně
ovlivněna provozem objektu, uzávěry
jsou instalovány v podhledech veřejné
části chodeb apod.

Během realizace došlo k více změnám
a doplněním, některé prvky překračují

P302

. . - . Značení bylo sjednoceno zbývá provéstSjednotit znaceni - . - -..‚ -. . zmeny na zaklade pripominek ze stranystroju a zarizeni se . .. . . . . pracovniku KCP, mnohe z nich vzniklyznacenim v ridicim ‚ -

. az po puvodnim terminu k odstranenisystemu
vady a nedodelku.

Ventily byly instalovány v termínu, z
Instalace regulačních důvodu nedostatečných prokladů pro
ventilů na zkraty RJS projekt MaR ze strany KOP, kdy poU
v objektu C klady neodpovídají skutečnosti, dochází

ke zpoždění s připojením na MaR.

Sjednotit značení Značení bylo sjednoceno, zbývá provést

PS03
strojů a zařízeni se

změny na základě připomínek ze strany

značením v řidicím pracovníků KOP, mnohé z nich vznikly

systému až po původním termínu k odstranění
vady a nedodělku.

P304

Během realizace došlo k více změnám
a doplněním, některé prvky překračují
původní rámec projektu a část změn

Dokumentace sku- byla provedena až po původním termínu
tečného stavu + k odstranění vady a nedodělku. Předlo-
kompletní předávací žena prováděcí projektová dokumenta
dokumentace ce, nyní se zpracovává projekt skuteč

ného provedení se zakreslením všech
změn a doplnění včetně všech prvků a
zařízeni nad rámec projektu.

. . . Značení bylo sjednoceno zbývá provéstSjednotit znaceni - ‘ - -... -. . zmeny na zaklade pripominek ze stranystroju a zarizeni se . .. . . . pracovniku KOP mnohe z nich vzniklyznacenim v ridicim - ‚ ‚ -

. az po puvodnim terminu k odstranenisystemu -

vady a nedodelku.

PSO5
Dokumentace sku
tečného stavu +

KCP2SES_Dod2 strana 3 (celkem 5)



Smlouva o poskytováni energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCF a ENESA Dodatek Č. 2

Sjednotit značení
strojů a zařízení se
značením v řídicím
systému

3. Závěrečná ustanovení

původní rámec projektu a část změn
byla provedena až po původním termínu
k odstranění vady a nedodělku. Předlo
žena prováděcí projektová dokumenta
ce, nyní se zpracovává projekt skuteč
ného provedení se zakreslením všech
změn a doplnění včetně návazností na
další projekty.
Značení bylo sjednoceno, zbývá provést
změny na základě připomínek ze strany
pracovníků KCP, mnohé z nich vznikly
až po původním termínu k odstranění
vady a nedodělku.

3.1 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž 2 originály obdrží Klient
a 2 originály obdrží Poskytovatel.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.3 Klient je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v souladu s tímto
zákonem a že zákonnou povinnost splní Klient.

kompletní předávací
dokumentace

Zprovoznění regu- Komplikované jednání s distributorem

PSO8 lačních stupňů v PRE. S provozem KCP nyní probíhá

návaznosti na hlídání odladění jednotlivých regulačních stup-

1/4 hod. max ňú a příslušných zařízení k regulaci
příkonu v době odběrových špiček.

Dochází k postupnému předávání

Kompletní dokončení jednotlivých částí díla, vizualizace je

úprav na nadřaze- postupně upravována dle požadavků a

ném MaR ÷ komplet- dohod s vedoucím technického dispe

ní odladění vizualiza- činku, dokumentace je vždy součástí

ce ÷ dokumentace předání jednotlivých částí Díla. Na
částečné omezování prací s ohledemskutečného provede-
na provoz objektu a nenarušování
probíhajících akcí je zaznamenáno
v zápisech z kontrolních dnů.
Systém Opereta spuštěn v termínu.

Dokončení zprovoz- Probíhá posupné laděni v návaznosti na
něni Operety a její přenos informaci z rezervačního systé
odladěni mu Colloseum a úplné odladění systé

mu.

KCP2 SES Dod2 strana 4 (celkem 5)



Smlouva o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem mezi KCF a ENESA Dodatek č. 2

Za Klienta:

VPraze,dne LÁY1-
Za Poskytovatele:

V Praze, dne

ENESAa.s.

Kongresové centrum Praha, a.s. ENESA a.s.

KCP2 SES Dod2 strana 5 (celkem 5)


